
URZĄD MIASTA POZNANIA  

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, fax +48 61 878 50 85, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

Oznaczenie sprawy: ZPb-II.271.7.2024.KS 

Poznań, 26.02.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

na: Dostawę 450 komputerów stacjonarnych All-in-One 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

CZĘŚĆ I 

Numer 

oferty 

Nazwy / imiona i nazwiska oraz siedziby / miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej / miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ceny brutto 

zawarte  

w ofertach 

1  COMP S.A. 

 ul. Jutrzenki 116, 02-230 Warszawa 

  
711 801,00 zł 

2  InfoSoftware Polska Sp. z o.o. 

 ul. Przemysłowa 5A, 38-457 Szczepańcowa 

   
1 432 957,50 zł 

3 Kombit Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

907 463,25 zł  
 

4  SUNTAR Sp. z o. o. 

 ul. Boya-Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów 

766 320,75 zł 
 

5  MBA SYSTEM Sp. z o.o. 

 ul. J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa 

726 468,75 zł  
 

6  T-MOBILE POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 

 ul. MARYNARSKA 12, 02-674 WARSZAWA 

1 087 350,75 zł  
 

7 Hardsoft-Telekom Jarosław Kaźmierczak 

ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań 

864 843,75 zł 
 

8 FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul.  Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

863 460,00 zł  
 

CZĘŚĆ II 

Numer 

oferty 

Nazwy / imiona i nazwiska oraz siedziby / miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej / miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ceny brutto 

zawarte  

w ofertach 

1 COMP S.A. 

ul. Jutrzenki 116, 02-230 Warszawa 

711 801,00 zł 

2 InfoSoftware Polska Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 5A, 38-457 Szczepańcowa 

1 432 957,50 zł 
 



 

 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, fax +48 61 878 50 85, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

 

2

3  Kombit Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

907 463,25 zł  
 

4 SUNTAR Sp. z o. o. 

ul. Boya-Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów 

766 320,75 zł 
 

5 MBA SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa 

726 468,75 zł  
 

6 T-MOBILE POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. MARYNARSKA 12, 02-674 WARSZAWA 

1 087 350,75 zł  
 

7  Hardsoft-Telekom Jarosław Kaźmierczak 

 ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań 

864 843,75 zł  
 

8 FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

863 460,00 zł  
 

Zastępca Dyrektora Biura Zamówień Publicznych 


		2024-02-26T13:57:13+0100


		2024-02-26T14:04:51+0100




